АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАГАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.01.2014 № 1-па
Об установлении норм потребления угля и дров на 2014 год

На основании  ст.157 ЖИЛИЩНОГО кодекса РФ и в  соответствии с

Федеральным законом от 0610.2003 № 131- ФЗ « Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации » администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Установить на территории Таганского сельсовета ,следующие нормы потребления угля на 2014 год :
- уголь каменный марок Др, дгР, Гр-100кг. на 1 кв.м. общей площади жилья;
- уголь каменный марок Дпк, Дпко- 100 кг на 1 кв.м.  общей площади жилья;

2. Установить на территории Таганского сельсовета, следующие нормы потребления дров на 2014 год :

- 2 куб.м. на одно домовладение при отоплении углем ;

- 0,2 куб.м. на  1 кв.м. общей площади жилого помещения без отопления углем, но не более12 куб. м. на домовладение.

3. Настоящее постановление распространяется на правоотношение возникшее с 01.01.2014 года

Глава Таганского сельсовета

Чановского района

Новосибирской области                                                                    Л.М.Пустовая

Крейдунова Н.В.

42-171